
Usnesení_příloha č. 02-návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT č. 2 - Podpora integrace romských komunit - anonymyzovaná verze

Název akce/projektu Bodové hodnocení

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Charita Přerov

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Ven z lokality

4/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Oslovení uživatelů prostřednictvím edukačního 

programu, kterým by si rozšířili vědomosti a mohli je 

tak zaimplementovat i do školních předmětů. V rámci 

zařízení RKC Lačo jilo - dobré srdce. Zapojeny budou 

děti a mládež ve věku 6–20 let (min. 30 osob).

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:

mzdové výdaje, dopravu, vstupné a kancelářské 

potřeby.

12/2021

Charita Přerov

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Poznávejme svět společně

5/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Realizace různých aktivit (rodinné vaření, výlety), které 

mají minimalizovat dopad negativních jevů v rámci 

zařízení RKC Žížalka.

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:mzdové výdaje, dopravu, 

vstupné, materiální k vaření a pečení a kancelářské 

potřeby.

12/2021

Charita Olomouc

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Romská pouť 2021

4/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Duchovně-kulturní akce, jejíž cílem je vytvořit prostor 

pro duchovní sdílení, společné setkání, prezentování 

vlastní kultury a přispění ke sblížení romské menšiny s 

majoritní společností. Akce se koná 11. září 2021.

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:materiální náklady (výtvarné 

potřeby, hygienické potřeby, kancelářský materiál), 

nájemné (prostor, pódia, ozvučení, osvětlení, mobil 

WC), honoráře pro účinkující, propagaci (tisk materiálů) 

a mzdové výdaje koordinátora a zdravotníka.

12/2021

35 000,00 Kč ROK28.02.2022 38 30 6 74 28 400,00 Kč93 900,00 Kč

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh
Schvalující 

orgán

ROK

ROK

1 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 28.02.2022 16 21 7 44 10 200,00 Kč

2 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 28.02.2022 26 26 6 58 16 800,00 Kč

3

Rada Olomuckého kraje 29. 3. 2021

9.1. – Dotační program pro sociální oblast 2021 – vyhodnocení dotačního titulu č. 1 - 4

Usnesení_příloha č. 02-návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT č. 2 - anonymyzovaná verze strana 26 z 55



Usnesení_příloha č. 02-návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT č. 2 - Podpora integrace romských komunit - anonymyzovaná verze

SPOLEČNĚ-JEKHETANE, 

o.p.s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

GOMBÍK - komunitní centrum v Hanušovicích

2/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Pravidelná práce s předškolními dětmi, které 

nenavštěvují mateřskou školu. Působení na jejich 

emoční dozrávání a socializaci. Dále společná setkávání 

s rodiči.

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:nájemné, cestovné, výtvarný 

materiál, kancelářské potřeby, hry, hračky a potraviny 

pro klienty.
12/2021

SPOLEČNĚ-JEKHETANE, 

o.p.s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Komunitní aktivity pro děti na Hanušovicku 2021

4/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Uspořádání dvou akcí podporujících integraci Romů 

žijících na Hanušovicku. 1. Loučíme se s prázdninami a 

2. výlet dětí do ZOO a do DinoParku.

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:vstupné, pronájem atrakcí, 

honoráře účinkujícím, tisk a propagace, nákup potravin, 

občerstvení pro děti, výtvarné potřeby pro děti, 

cestovné a dopravné.

11/2021

Člověk v tísni, o.p.s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Cvičením nejen ku zdraví

5/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Vybudování komunitního místa, které bude sloužit pro 

schůzky aktivních obyvatel s komunitními pracovníky a 

zároveň jej budou moci využívat obyvatelé pro cvičení a 

další volnočasové aktivity.

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:mzdové výdaje, energie, 

materiál na opravu a vybavení komunitního prostoru. 12/2021

6 34 600,00 Kč 34 600,00 Kč 28.02.2022 26 23 7 56 15 600,00 Kč

4 360 624,00 Kč 35 000,00 Kč 28.02.2022 26 30 6 62 21 000,00 Kč

5 51 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 26 30 6 62 21 000,00 Kč

ROK

ROK

ROK

Rada Olomuckého kraje 29. 3. 2021

9.1. – Dotační program pro sociální oblast 2021 – vyhodnocení dotačního titulu č. 1 - 4

Usnesení_příloha č. 02-návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT č. 2 - anonymyzovaná verze strana 27 z 55


